

## Bilag 1: Foreninger der søger godkendelse med henblik på benyttelse af lokaler

### Godkendte ansøgninger om status som folkeoplysende forening

F.nr.	Forening	Aktivitet	Medl. u / o 25 år
28389	Atopos	Teater og keramik	0 / 14
28381	Epos Epoke	Rollespil, cosplay	47 / 2
28390	Mental and Physical Health Association	Zumba	0 / 5
28391	Skillz	Kampsport, fodbold, svømning	20 / 1
28387	Straight Ahead Big Band	Musik	1 / 19

#### Atopos

Foreningens formål er at iværksætte diverse almennyttige sociale og kulturelle projekter ud fra forskellige temaer på tværs af kunstarter og fagligheder. Hver mandag mødes de fast i tidsrummet kl. 19 - 21.30, hvor de er fælles om at sætte fokus på improvisation inden for teater.

Der søges ligeledes om godkendelse som folkeoplysende forening for at kunne søge tilskud fra udviklingspuljen for børn og unge til et nyt projekt, der skaber handlingsorienterede makerspaces med fokus på fællesskab. Foreningen arbejder med kunstneriske fag: Drama, musik, keramik og lignende samt makerspaces for erhvervsskoleelever og unge, der er interesserede i det gode håndværk.

#### Epos Epoke

Foreningens formål er at udvikle børn og unge til kreative mennesker, at give fællesskab for børn og unge med interesse for rollespil, cosplay og andet nørderi, at skabe et trygt sted for børn og unge gennem forpligtende fællesskaber og endelig at bruge rollespil som værktøj til at deltage aktivt og engageret i samfundslivet.

Foreningen søger tider i Valby Kulturhus.

#### Mental and Physical Health Association

Foreningens formål er at tilbyde zumbaundervisning og events til mennesker i alle aldre i København, særligt i Ørestaden.

#### Skillz

Foreningens formål er at skabe et trygt og inklusivt lokalsamfund i udsatte områder, der fremmer børn og unges trivsel og livspotentiale gennem folkeoplysende aktiviteter. De ønsker at introducere børn, unge og deres forældre til idræts- og foreningslivet inden for svømning, kampsport og fodbold.

Foreningens primære aktiviteter finder sted i Tingbjerg.

## **Straight Ahead Big Band**

Foreningens formål er at udbrede, udvikle og spille jazzmusik i big band regi. Formålet er også at være et velfungerende Big Band, hvis formål også består af koncertopførelser samt selvstændige projekter som eks. musikproduktion.